QS 01 Rua 212 Lotes 19, 21 e 23, 7º Andar Sala 730 Edifício Connect Towers – Águas Claras/DF

CEP: 71.950-550 Telefone/Whatsapp: (61) 3771-4061 – www.cref7.org.br – E-mail: atendimento@cref7.org.br

AVISO DE LEILÃO ELETRONICO DO CREF7/DF

LEILÃO ELETRONICO Nº 001/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2025

O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA SÉTIMA REGIÃO – CREF7/DF torna público, de
acordo com a Lei n º 14.133/2021, que pretende realizar o LEILÃO ELETRONICO PÚBLICO, para
Alienação de bem móvel inservível – Veículo, que será arrematado pelo maior lance oferecido,
igual ou acima da avaliação. Abertura do leilão: 18/11/2025 das 08h às 11h30 e das 14h às 17h30.
Encerramento do leilão: 19/11/2025 das 08h às 12h. Os veículos estarão expostos no PARQUE
DOS LEILÕES na área especial n.º 08 – Lote “D” – SRIA – Guará II – Brasília/DF.

PATRIMÔNIO LEILOADO: veículo - FIAT STRADA WORKING 2014/2014 BRANCA.

Disponibilização do edital e informações no endereço eletrônico da empresa PARQUE DOS
LEILÕES: https://www.parquedosleiloes.com.br/leilao/1424/lote/77743

Tel.: (61) 3301-5051

A publicidade deste aviso obedece ao que dispõe o art. 72 da mesma lei.

Brasília - DF, 17 de novembro de 2025.

Roberto Nóbrega
Presidente - CREF7/DF

https://www.parquedosleiloes.com.br/leilao/1424/lote/77743